Mada LegislativoSrED. Sp RR —
Ltrreçãesr —Protocolista

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO Nº 0179/2025 - GAP/PMS Santarém, 25 de junho de 2025.

EXMO. SR.

JANDER ILSON RÊGO PEREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

NESTA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência, 04 (quatro) Projetos de Leis de
Doação e Alienações, bem como seus respectivos processos para os

procedimentos cabíveis:

01. Proc. nº 0082/2020 - Jailson Clelton Dantas dos Santos;
02. Proc. nº 0509/2023 - Douglas Pinheiro Lopes, Kelly Daiana Pinheiro Lopes e
Paula Patrícia Lopes;
03.Proc. nº 1145 /2023 - Pedro Barroso Silva;
04. Proc. nº 0920/2022 - E. C. Aguiar Comércio de Combustíveis Ltda.

Atenciosamente, JOSE MARIA Assinado de forma
digital por JOSE MARIA

TAPAJOS:05 RARAES O is nene
Dados: 2025.06.25

058040263 17:41:58-0300'

JOSÉ MARIA TAPAJÓS
Prefeito Municipal de Santarém

Av. Dr. Anysio Chaves nº 853 — Jardim Santarém - CEP 68030-360 — Santarém/PA
E-mail: gap)santarem.pa.gov.br Fone (93) 2101-5114/5127